



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Bydgoszcz, dnia 26.03.2020 r.

NZZ/18/D/20

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
Sprzedaż, dostawa i montaż kasetonów naściennych oraz innego wyposażenia

Wszyscy Wykonawcy

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zmianami) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi

Pytanie nr 1

Grupa 1 Kaseton jednostanowiskowy – 1 szt.

1. (dot Lp 2) Czy Zamawiający dopuści poziomy panel jednostanowiskowy z zaślepkami bocznymi wykonanymi z tworzywa ABS w kolorze białym?
2. (dot Lp 6) Czy Zamawiający dopuści poziomy panel jednostanowiskowy o korpusie 4 płaszczyznowym, gdzie jedna z krawędzi dolnych na której znajduje się oświetlenie oraz gniazda elektryczne jest ścięta pod kątem ok. 30 stopni i jest długości 90 mm; płaszczyzna przylegająca do ściany o długości 270 mm; płaszczyzna z gniazdami gazowymi o długości 90 mm; szerokość panela 110 mm?
3. (dot Lp 8) Czy Zamawiający dopuści poziomy panel jednostanowiskowy z oświetleniem miejscowym 1 x10W o wymiarach 55x5 cm załączanym z manipulatora oraz oświetleniem nocnym o wymiarach 45x45 mm załączanym z klawisza na panelu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 2

Dot. Grupa 2 Kaseton dwustanowiskowy (Typ A) – 2 szt

1. (dot Lp 7) Czy Zamawiający dopuści poziomy panel jednostanowiskowy o korpusie 4 płaszczyznowym, gdzie jedna z krawędzi dolnych na której znajduje się oświetlenie oraz gniazda elektryczne jest ścięta pod kątem ok. 30 stopni i jest długości 90 mm; płaszczyzna przylegająca do ściany o długości 270 mm; płaszczyzna z gniazdami gazowymi o długości 90 mm; szerokość panela 110 mm?
2. (dot Lp 9) Czy Zamawiający dopuści poziomy panel jednostanowiskowy z oświetleniem miejscowym 1 x10W o wymiarach 55x5 cm załączanym z manipulatora oraz oświetleniem nocnym o wymiarach 45x45 mm załączanym z klawisza na panelu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3

Dot. Grupa 3 Kaseton dwu- stanowiskowy (TYP B) - 9 szt.

1. (dot Lp 3) Czy Zamawiający dopuści poziomy panel jednostanowiskowy z zaślepkami bocznymi wykonanymi z tworzywa ABS w kolorze białym?
2. (dot Lp 7) Czy Zamawiający dopuści poziomy panel jednostanowiskowy o korpusie 4 płaszczyznowym, gdzie jedna z krawędzi dolnych na której znajduje się oświetlenie oraz gniazda elektryczne jest ścięta pod kątem ok. 30 stopni i jest długości 90 mm; płaszczyzna przylegająca do ściany o długości 270 mm; płaszczyzna z gniazdami gazowymi o długości 90 mm; szerokość panela 110 mm?
3. (dot Lp 9) Czy Zamawiający dopuści poziomy panel jednostanowiskowy z oświetleniem miejscowym 1 x10W o wymiarach 55x5 cm załączanym z manipulatora oraz oświetleniem nocnym o wymiarach 45x45 mm załączanym z klawisza na panelu?

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Jednocześnie **Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ**

1.

w SIWZ – Rozdział XI – „Miejsce i termin składania ofert”

skreśla się zapis:

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć

elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej na stronie danego postępowania, znajdującej się pod adresem wskazanym na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/biziel_umk do dnia **27.03.2020 r. do godz. 09:30.**

w zamian wprowadza się następujący:

Ofertę wraz ze wszystkimi wymaganymi oświadczeniami i dokumentami, należy złożyć

elektronicznie za pośrednictwem platformy zakupowej na stronie danego postępowania, znajdującej się pod adresem wskazanym na stronie internetowej https://platformazakupowa.pl/pn/biziel_umk do dnia **31.03.2020 r. do godz. 09:30.**

2.

w SIWZ – Rozdział XVI – „Otwarcie ofert”

Skreśla się zapis:

Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi – w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 niski parter, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy, dnia **27.03.2020 r. o godz. 11:00.**

Otwarcie ofert na platformie zakupowej dokonane zostanie poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty” i otwarcie ofert.

w zamian wprowadza się następujący:

Publiczne, jawne otwarcie ofert nastąpi – w Dziale Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia, lok 018 niski parter, w siedzibie Zamawiającego przy ul. Ujejskiego 75 w Bydgoszczy, dnia **31.03.2020 r. o godz. 11:00.**

Otwarcie ofert na platformie zakupowej dokonane zostanie poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty” i otwarcie ofert.

Zamawiający



ISO 9001
ISO 14001
PN-N 18001
ISO 27001

SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR. JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75 tel. 52/36-55-799 fax. 52/370-05-31

KONTO: Bank Zachodni WBK Bydgoszcz 10 1500 1360 1213 6001 9348 0000

NIP: 9532582266 REGON: 340517145

Pytanie nr 4

Odpowiedź na zapytanie:

Pytanie nr 5

Odpowiedź na zapytanie:

Pytanie nr 6

Odpowiedź na zapytanie:

Pytanie nr 7

Odpowiedź na zapytanie:

Pytanie nr 8

Odpowiedź na zapytanie:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.